Об утверждении Плана подготовки к весеннему и осеннему  пожароопасным периодам 2019 года на территории  Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 г
                    №  7

с. Новогеоргиевка

 приложение

 1 / 2

publ/7 .rar

Об утверждении Плана подготовки к весеннему и осеннему  пожароопасным периодам 2019 года на территории  Новогеоргиевского сельсовета

Об утверждении Плана подготовки к весеннему и осеннему

пожароопасным периодам 2019 года на территории

Новогеоргиевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», Законом Амурской области от 08.02.2005 № 432ОЗ «О пожарной
безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности на объектах и в
населенных пунктах Новогеоргиевского сельсовета

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить План подготовки к весеннему и осеннему

пожароопасному периоду 2019 года на территории  Новогеоргиевского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собоЙ

Глава  Новогеоргиевского сельсовета                                             Л.В Шумеева

 2 / 2